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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47521901E

2. Data e Regjistrimit 21/01/2014
3. Emri i Subjektit "ALIAJ-79" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Lis ZENISHT Rruga Ruçi,Ndertese private 1-kateshe 
perballe xhamise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim e zbatim te punimeve ne fushen e ndertimeve 

civile,industriale,turistike,punime dheu,murature,punime 
restaurimi,transport,import-eksport mallra 
industriale,materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem brenda 
dhe jashte vendit.Prodhim 
kantjeri,ndertim,beton,suvatim,hidroizolim,mure,solete,çati,b
ojra,lyerje si dhe cdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligji dhe i 
nevojshem per shtimin e te ardhurave te shoqerise.Materiale 
elektrike dhe hidraulike.
Luan Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2019                Deri: 18/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Lis LIS Rruga Ruçi, Kamion Mercedes Benz me targa 
AA 196 XG Diber  Lis ZENISHT Rruga Ruçi,Ndertese 
private perballe xhamise,Kamionçine e tipit Benz me targe 
DR 1345 C Diber  Lis ZENISHT Rruga Ruçi,Ndertese 
private perballe xhamise,Kamionçine e tipit Benz me targe 
AA 967 HU Diber  Lis LIS Rruga Ruçi, Kamionçine tip 
Merceds Benz me targa AA 072 AZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALIAJ-79" SHPK
E-Mail: aliaj-79@hotmail.com  
Telefon: 0685649673  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-323910-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-334390-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
27.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         ZENISHT;         Rruga 
Ruçi,Ndertese private perballe xhamise,Kamionçine e tipit Benz me targe AA 967 
HU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         ZENISHT;         Rruga 
Ruçi,Ndertese private perballe xhamise,Kamionçine e tipit Benz me targe DR 1345 C;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949318-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0D84E7-5F36-40A8-85D5-39D1D9050407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4669C1D7-0B79-4F9E-9112-5F996D628355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30717E51-CF39-4E87-B5B7-EFF55C3B7D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FAE47C-A98D-4CEC-A759-6E1DDE61389B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B514538A-9492-471F-9C85-EEB2E3676FA0
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Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856909-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386410-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070906-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2019 ku eshte vendosur:Te 
caktoje si administrator te shoqerise Z.Luan Aliaj nga data 18.01.2019 deri me date 
18.01.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aliaj-79@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/01/2014")            u be              ("18/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2019")            u be              ("18/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243CECFA-2F20-44E2-A43F-8B70A0E0F39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D62DA3-C174-4FCE-9B03-94F57187F2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4A30A4-E012-475F-A3DE-50575DF6474A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F59B3-3828-4880-A2E4-7EC3331B159E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DE1159-CF93-4EAD-97F7-1B704CA0055F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BA9C1D-E091-4F37-894A-204514DE5E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D13A7D-DB89-4EC1-B282-89CDC8DB6588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FCA40D-CF97-4235-8C60-AA1351BCEA1A
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074051-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121211-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         LIS;         Rruga Ruçi, 
Kamion Mercedes Benz me targa AA 196 XG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         LIS;         Rruga Ruçi, 
Kamionçine tip Merceds Benz me targa AA 072 AZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255496-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562015-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese te Bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A986C108-251B-4B4B-9823-C735EC1F7BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4537699-8E02-4AC4-A0D5-D6043A662E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD8B4A6-B1A5-4A76-9AD8-12BB9633BCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB74039D-D739-4F5E-9F48-3559820B9048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F7DFAD-3612-4994-BAB6-6AA8834F4364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47D2191-9597-41CF-AAEE-AD32D35575EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5951755B-3368-44A8-8431-E15502ED220D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3CD169-38BE-4E22-9ADD-E7ECB057E418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0F04A3-D45E-436C-BD36-8241684B0FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEEAC26-ACB9-4BA9-ACCD-FA9E9C95D280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CFC006-1381-4982-AA0A-15290A43145C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D416B917-38EF-49F7-9A74-43C2D8CB4CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3ED11D-E792-4BBA-8BC8-7DC1089C84EA
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Akti i Miratimit te Bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673737-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.03.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim e zbatim te punimeve ne fushen e ndertimeve 
civile,industriale,turistike,punime dheu,murature,punime restaurimi,transport,import-
eksport mallra industriale,materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem brenda dhe jashte 
vendit.Prodhim kantjeri,ndertim,beton,suvatim,hidroizolim,mure,solete,çati,bojra,lyerje si 
dhe cdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligji dhe i nevojshem per shtimin e te ardhurave te 
shoqerise.")          u be            ("Ndertim e zbatim te punimeve ne fushen e ndertimeve 
civile,industriale,turistike,punime dheu,murature,punime 
restaurimi,transport,import-eksport mallra industriale,materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem brenda dhe jashte vendit.Prodhim 
kantjeri,ndertim,beton,suvatim,hidroizolim,mure,solete,çati,bojra,lyerje si dhe cdo 
aktivitet tjeter i lejuar nga ligji dhe i nevojshem per shtimin e te ardhurave te 
shoqerise.Materiale elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE821791-4C47-40DB-B2D1-90EBEF6D61CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5326EE-2FC3-4494-9AA4-1B1D88995B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4DC7B4-54F2-4500-A088-309673562D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAA1A76-9FF9-4F83-8974-F85EF035280D

